別記様式(第３条関係)           （記入例※赤字記載の箇所の記入をお願いします）

 阿蘇市役犬原児童館施設の使用許可申請書兼使用許可書

○○○○年○○月○○日

阿蘇市長 様

団体名等名称      阿蘇○○○

申 請 者  住 所  阿蘇市○○○○○○○番地○

氏 名  担当者名

ＴＥＬ  ○○○○-○○○-○○○

 下記のとおり、阿蘇市役犬原児童館施設を使用したいので申請します。

 なお、使用に際しましては、阿蘇市役犬原児童館施設の使用許可に関する要綱に基づく指示に

従うことを誓約致します。

記

使 用 日 時

○○○○年○○月○○日（○○曜日）

  ○○時○○分から○○時○○分まで

使 用 施 設 名   阿蘇市役犬原児童館

使 用 目 的   ○○○○のため

予 定 人 員    ○○人

使 用 備 品 名    ○○○○ ※使用予定の備品がある場合のみ記入
冷暖房

使 用
有 ・ 無

備 考

使 用 料 金  無料

 上記のとおり使用を許可する。

          年   月   日

 阿蘇市長        ㊞

鍵貸与 鍵返却

取扱者

確認欄